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Allegato 3
ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI E Al PLESSI A. S. 2018/19
SEC. 1° GRADO TALIERCIO
Assegnazione docenti alle classi / discipline
DOCENTE CLASSE N. ORE DISCIPLINE
LETTERE ARRIGHI 2B 10 ITA-STO- GEO
1B 4 STO - GEO + AP
2E 4 STO - GEO
BIGLIOLI 3A 10 ITA-STO-GEO + AP
1B 6 ITA
2A 2 STO
BRIZZI 3C 10 ITA-STO-GEO + AP
2C 8 ITA-STO
COSTA 3E 10 ITA-STO-GEO + AP
2E 6 ITA
1E 2 GEO + AP
LORENZINI 3B 10 ITA-STO - GEO + AP
1E 8 ITA-STO
EX NICODEMI 1C 10 ITA-STO-GEO + AP
2C 2 GEO + AP
3F 4 STO - GEO + AP
PALAZZI 2D 10 ITA-STO-GEO + AP
3D 8 ITA-STO
RAPISARDA 1D 10 ITA-STO-GEO + AP
3D 2 GEO + AP
3F 6 ITA
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TONARELLI 1A 10 ITA-STO - GEO + AP
2A 8 ITA-GEO + AP
MATEMATICA E | ALBERTOSI 2A 2 SCIENZE
SCIENZE
3A 2
2F 2
GALLENI 1E 6 MATEMATICA E SCIENZE
2E 6
3E 6
MENCONI 1D 6 MATEMATICA E SCIENZE
2D 6
3D 6
PAOLINI 1A 6 MATEMATICA E SCIENZE
2A 4 MATEMATICA
3A 4
3F 4
PELANDA 1C 6 MATEMATICA E SCIENZE
2C 6
3C 6
TONAZZINI 1B 6 MATEMATICA E SCIENZE
2B 6
3B 6
LINGUE FARINA 1C 3 LINGUA INGLESE
STRANIERE
2C 3
3C 3
1D 3
2D 3
3D 3
TOMESCU 3F 3 LINGUA INGLESE




POTENZIAMENTO

VANNUCCI

1A

2A

3A

1E

2E

3E

LINGUA INGLESE

ZANNONI

1B

2B

3B

LINGUA INGLESE

POTENZIAMENTO

BERTOCCHI

1B

2B

3B

1C

2C

3C

1D

2D

3D

LINGUA SPAGNOLA

LOMBARDINI

1A

2A

3A

1E

2E

3E

3F

LINGUA SPAGNOLA

DAZZ|

POTENZIAMENTO




ARTE

MANNO

1C

2C

3C

2D

3D

1E

2E

3E

EDUCAZIONE ARTISTICA

POTENZIAMENTO

TRAMONTI

1D

3F

EDUCAZIONE ARTISTICA

POTENZIAMENTO

VANELLO

1A

2A

3A

1B

2B

3B

EDUCAZIONE ARTISTICA

POTENZIAMENTO

TECNICA

ALBERTONI

1A

2A

3A

1B

2B

3B

1E

2E

3E

EDUCAZIONE TECNICA




1C

BORZONI

2C

3C

1D

2D

3D

3F

EDUCAZIONE TECNICA
(PART TIME 12H)

EDUCAZIONE
MUSICALE

BERNACCHI

1D

2D

3D

EDUCAZIONE MUSICALE

DINI

1A

2A

3A

1B

2B

3B

1C

2C

3C

EDUCAZIONE MUSICALE

PANIZZI

1E

2E

3E

3F

EDUCAZIONE MUSICALE

EDUCAZIONE
FISICA

COCCIA

1A

2A

3A

1C

2C

EDUCAZIONE FISICA




3C

1E 2

2E 2

3E 2
EX MANCINI / 1B 2 EDUCAZIONE FISICA
VRENNA

2B 2

3B 2

1D 2

2D 2

3D 2

3F 2

STRUMENTO FRUZZETTI CORSO A 18 CHITARRA
VEGETTI CORSO A 18 SAX
TONARELLI CORSO A 18 PIANOFORTE
FUINA CORSO A 18 PERCUSSIONI
SOSTEGNO ANGELONI 3B 9

3F 9
BARDI 18 POTENZIAMENTO
DAZZI 3E 12+3 3 POTENZIAMENTO
RATTI 1B 9

2B 9
RICCI 3A 18
VERONA 1A 9

3B 9
VANNUCCI 1D 9

3D 9

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Anna Maria Florio
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